DupliTop 7.8.1.0. Dongle n° 3455854090 * Mercredi 22 avril 2020 a 18:09 *

Partie NORMALE de CLUB - Nom : 22042020

N° |TIRAGE SOLUTION REF |PTS |CUM
| 1_|TJAENOP __ | _______________ S N
| 2_|ET+CNAHV _ |JAPON (1)_________ H4 |44 |
| 3_|OARTETH__ |ACHEVANT ________ 5H | 82 | 126
| 4_|[NELEIOP___ |HOTTERA (2)_ ______ G7 | 77 1203
| 5 [URQCYAS  |PILONNEE N1 _| 74 | 277
| 6_|RY+LOUSS _ |CAQUES (3) _______ 8J_ | 69 |346
| 7_|SU+OALIL__ |LORRYS (4. _______ 12D | 50 | 396
| 8_|UEDIFWI___ |QUILLAS (5) _______ 14A | 79 | 475
| 9_|DEIUW+RK _IF_6) ___________ 01 .32 |507
10_|DEIRU+RI __ \WOK (7)__________ A13 | 63 | 570
11 |[ERU+NTEI._ |RIDAl M2 | 27 | 597
12 |[EETSLAA _ |UTERINE 13l | 69 | 666
|13 |[TRDEIGE __ |ETALATES 10B | 62 | 728
14 |RT+EDEA? |EGIDE (8) A7 | 31 |759
|15 INAXUMSU__ IDE(F)ERAT (9) _____ B1 | 70 | 829
(16 [MNSUU+EB_ \WAX_(10) _________ 13A | 66 | 895
|17 [MNUU+FOS_ |BEES (11) 012 27 | 922
(18 |[NOU+MIZV. _ IMEUES (12)_ _______ _4A | 22 | 944
19 |MU+EGBR?_ |AVOINEZ _(13) ______ K8 | 38 |982
(20 |EMNU_____ | EMBUG(N)ER _(14)__ __| 2B | 65 |1047
ECU 14 | 18 |1065

1. LEDOUX Maryse : 880 pts ( -185 )

2. LE CARDIET Solange : 855 pts ( -210 )

3. LE NY Michelle Marie-Louise : 755 pts ( =310 )

1: JAPON n.m. Porcelaine du Japon.
2: HOTTER [] v. 10. Transporter dans une hotte.
3: CAQUE n.f. Barrique a harengs.
CAQUER v. 10. Mettre (des harengs) en caque.
4: LORRY (pl. LORRIES ou LORRYS) n.m. Petit chariot poussé sur une voie ferrée.
5: OUILLER v. 10. Remplir (un tonneau) de vin pour compenser |'évaporation.
6: IF n.m. Arbre a feuillage persistant.
7: WOK [w-] n.m. Poéle profonde utilisée en cuisine chinoise.
8: EGIDE n.f. Bouclier de Zeus. - Protection.
9: DEFERER v. 12. Traduire en justice.
10: WAX [w-] n.m. Afr. Tissu de coton imprimé.
11: BEE adjf.
BEER v. (p.p.inv.) 16. Avoir la bouche ouverte.
12: MEUF n.f. Fam. Femme.
13: AVOINER v. 10. Arg. Corriger séverement.
14: EMBUGNER v. 10. Fam. Dans le Midi, cabosser.



